UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° ..::;of /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o Memo.DAC/145/96,

RE S O L V E:

Dispensar, a pedido, a servidora ANA LÚCIA CARNEIRO
SARMENTO da função de presidente da Junta Médica oficial da Fundação Universidade de
Brasília.

Este Ato entra em vigor nesta data, ficando revogado o Ato da Reitoria n?
838/94 e demais disposições em contrário.

Brasilia,O\l" de/_lwde 1996

\==~
JOÃO ClAUDIO TODOROV

Reitor

D3:atos.doc _ sil-gre